

حادثه‌ها

دستگیری قاتل پیرزن تنها

● شرق: قاتل پیرزن ۸۴ ساله زنجانی در کمتر از ۷۲ ساعت به دام قانون افتاد. این حادثه پنجشنبه در یکی از محله‌های شهر زنجان واقع در سه‌راه امجدیه زنجان، اتفاق افتاد و مقتول که به‌تنهایی زندگی می‌کرد بر اثر ضربه وارده به سر با جسم سخت به قتل رسید. سرهنک کارآگاه جعفر رحمتی، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: متهم به قتل، غریبومی، متأهل و معتاد به شیشه است که در این قتل و سرقت هیچ اثری از خود برجای نگذاشته بود، اما با هوشیاری پلیس دستگیر شد. او با بیان اینکه این سارق مقداری از طلاهای سرقتی را به فروش رسانده بود، اظهار کرد: مال‌خیز شناسایی و دستگیر شد و بخشی از طلاهای مسروقه و وجوه نقد حاصل از فروش طلا نیز از سارق به دست آمد. رئیس پلیس آگاهی استان زنجان به خانواده‌ها توصیه کرد از تنهاداشتن سالخوردگان در منزل به‌جد اجتناب کنند. نگهداری طلا و زیورآلات و وجوه نقد در منزل نیز می‌تواند تهدیدی جدی برای صاحبخانه و فرصتی برای بزهکاران باشد. رحمتی افزود: متأسفانه برخی جوانان با ترک روستای محل زندگی خود و بدون داشتن پشتوانه مالی و مهارت فنی‌وحرفه‌ای به شهر آمده‌اند و چون به‌ین‌بست می‌رسند، برای تأمین نیاز، دست به رفتارهای خشن و جنایی می‌زنند.

دستگیری موبایل‌قاپ با شلیک گلوله مأموران

● شرق: سارق موبایل‌قاپ با شلیک مأموران کلانتری یوسف‌آباد به دام افتاد. سرهنک علی کارخانه، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، در تشریح جزئیات این خبر گفت: ساعت ۱۸:۳۰ روز دوشنبه مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد در خیابان امیرآباد در حین گشت‌زنی متوجه جوانی شدند که به صورت پیاده در محدوده خوابگاه دانشجویان دانشگاه تهران، به یکی از خانم‌های جوان دانشجوی که در حال صحبت‌کردن با گوشی تلفن‌همراه بود، نزدیک شد و در یک لحظه اقدام به سرقت گوشی تلفن‌همراه او کرد. او ادامه داد: مأموران با مشاهده فرار این جوان، به او دستور ایست دادند ولی او با مشاهده مأموران با سرعت زیاد به فرار خود ادامه داد که در نهایت مأموران با تعقیب‌وگریز و شلیک چهار تپه‌روایی او را دستگیر کردند. سرهنک علی کارخانه اشاره کرد: با دستگیری این سارق ۲۱ ساله و در بازرسی اولیه، گوشی تلفن‌همراه متعلق به دختر ناشنچو تحویل داده شد. در ادامه و با اعتراف صریح متهم به سرقت‌های مشابه، تحقیقات از او برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی و سرقت‌ها در دستور کار مأموران قرار گرفته است.

دزد ۶۰خانه به‌دام افتاد

● شرق: سارق حرفه‌ای منزل در بازجویی‌های انجام‌شده به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنک علی قاسمی رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند گفت: در راستای اقدامات صورت‌گرفته برای شناسایی یک سارق حرفه‌ای منزل، تحقیقات مأموران تجسس کلانتری ۱۲۲ دربند آغاز شد. او افزود: با بررسی‌های صورت‌گرفته، مأموران موفق شدند این سارق سابقه‌دار را هنگام تردد در خیابان ولیعصر(عج) مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه بازداشت کنند. این متهم سابقه‌دار در بازجویی‌های انجام‌شده به ۶۰ فقره سرقت منزل، خودرو و لوازم داخلی آن اقرار کرد. سرهنک قاسمی با اشاره به اینکه تعدادی از شکات و مال‌باختگان شناسایی شدند، تصریح کرد: متهم پس از تکمیل پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

دستگیری سارقان لوازم خودرو

● شرق: اعضای باند سه‌نفره سارقان حرفه‌ای با ۲۴ فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو دستگیر شدند. سرهنک حسین بیات‌مختاری، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در جنوب شهر مشهد، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او خاطرنشان کرد: کارآگاهان با تلاش شبانه‌روزی و اشراف اطلاعاتی به سارق حرفه‌ای را که با استفاده از خودروی پژوپارس پیلدا جعلی، اقدام به سرقت می‌کردند، شناسایی و در دو عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. سرهنک بیات مختاری تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده با توجه به ادله پلیس به ۲۴ فقره سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در جنوب مشهد اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در پایان گفت: تحقیقات در این زمینه از سوی پلیس ادامه دارد.

قتل امام جمعه اهل سنت روستای «رضآباد» شهرستان رامیان

● مولوی جمال‌زهی، امام جمعه اهل سنت روستای رضآباد شهرستان رامیان، صبح دیروز از سوی افراد ناشناس به قتل رسید. به گزارش ایسنا، سرهنک مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان اظهار کرد: مولوی جمال‌زهی، امام جمعه اهل سنت روستای رضآباد خیابن‌بین از توابع شهرستان رامیان، صبح دیروز در راه بازگشت از مسجد به منزل هدف گلوله افراد ناشناس قرار گرفت و به قتل رسید. او یادآور شد: در حال انجام تحقیقات برای دستگیری ضارب با ضاربان هستیم.

شرق: پرونده مرگ مهندس جوانی که زنی را سیغه کرده و سپس به طرز مشکوکی جان خود را از دست داده، با ادعای زن سیغه‌ای درخصوص خودکشی او پی‌جده‌ت شد.

به گزارش خبرنگار ما، اواخر تیر سال ۹۲ موضوع ناپدیدشدن مردی ۴۴ساله به نام منصور که مقیم اروپا بود و برای تأسیس یک شرکت به ایران رفت‌وآمد داشت به پلیس گزارش شد. همسر این زن به نام منصوره به پلیس گفت: من و همسر و دختر و پسرم در آلمان زندگی می‌کنیم اما مدتی است به ایران آمده‌ایم. همسر به تازگی یک زن جوان به نام فثانه را به عقد موقت خودش درآورده است. حالا دو روز است از همسر بی‌خبرم و وقتی به خانه مشترک آنها رفتم، متوجه شدم همه وسایل گران‌قیمت خانه سرقت شده است. می‌ترسم فثانه بلایای سر همسرم آورده باشد.

با شکایت این زن فثانه بازداشت شد. درحالی‌که این زن خودش را از سرنوشت شوهر سیغه‌اش بی‌اطلاع نشان می‌داد، پلیس چنان‌ه مجهول‌الهویه یک مرد را که صورت وی سوخته بود، در حاشیه تهران پیدا کرد. نشانی چنان‌ه سوخته با منصور مطابقت داشت. به‌همین دلیل همسر منصور به پزشکی قانونی رفت و چنان‌ه منصور را شناسایی کرد. در ادامه تحقیقات فثانه به خیرداشتن از سرنوشت شوهرش اعتراف کرد و گفت زمان مرگ شوهرش، برادرش فرهاد هم در آن خانه بود.

در ادامه پرونده تکمیل و برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. فثانه و برادرش مدعی شدند منصور خودکشی کرده



شرق: مردی که به‌دلیل اختلافات شدید خویشاوندی و به‌قصد انتقام‌گیری اقدام به انتشار عکس‌های خصوصی تعدادی از خویشاوندان و بستگان خود در فضای مجازی به‌ویژه اینستاگرام کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، در پی طرح شکایت زنی ۲۵ساله مبنی بر انتشار تصاویر شخصی و خصوصی‌اش در شبکه‌های مختلف مجازی به‌ویژه اینستاگرام، پرونده‌ای دراین‌باره در پلیس فتای تهران تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهم پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. ه‌رزمان با آغاز رسیدگی به پرونده، تعداد دیگری از زنان جوان به پلیس فتا مراجعه و بیان کردند تصاویر همه آنها نیز به شیوه‌ای مشابه در فضای مجازی منتشر شده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد همه شاکیان دارای رابطه خویشاوندی با یکدیگر هستند. کارآگاهان پلیس فتا در اقدامات پلیسی خود اطلاع پیدا کردن فردی ناشناس با دسترسی پیداکردن به حریم خصوصی شکات پرونده در فضای مجازی، با سوءاستفاده از هویت و تصاویر آنها اقدام به ایجاد حساب‌های کاربری و صفحات شخصی مجعول در شبکه‌های مجازی، سرهنک کارآگاه تورج کاظمی، رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر و متهم روانه زندان شد.

فیلم‌برداری از دختر ثروتمند با انگیزه باج‌خواهی

از این صحنه‌ها فیلم و عکس گرفتند. بعد هم رهایم کردند.

شاکی ادامه داد: یکی از پسران با من تماس گرفت و گفت برای اینکه عکس‌ها و فیلم من را منتشر نکند، باید به او باج بدهم. او از من طلا و دلار خواست. درحالی‌که ترسیده بودم و آبروی خودم را در خطر می‌دیدم، با خواهرم مشورت کردم و او گفت بهتر است موضوع را به پلیس اطلاع بدهم و شکایت کنم.

مأموران بعد از اطلاع از این واقعه آموزش‌های لازم را به دختر نوجوان ارائه دادند و از او خواستند برای تحویل‌دادن طلا و دلار با متهمان شناس قرار برند. دو پسر در باغ من را آزاروادیّت کردند و

حوادث

مرگ مرموز مهندس میان‌سال در خانه همسر دوم

و قتلی در میان نبوده اما اولیای دم در جلسه دادگاه همچنان بر قصاص متهمان اصرار کردند.

فثانه زن دوم منصور در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: به عقد موقت منصور درآمده و قرار گذاشته بودم بعد از اینکه منصور همسر اولش را طلاق داد، به عقد دائم او دربیایم. منصور می‌گفت با همسرش اختلافاتی دارد اما چون از او بچه دارد، به‌راحتی نمی‌تواند از او جدا شود و نیاز به زمان دارد تا تکلیف بچه‌ها مشخص شود. آن روز منصور به خانه‌ام آمد. به خاطر تلفن‌های مشکوک منصور با او درگیر شدم. منصور به من گفت نمی‌تواند به زندگی با من ادامه دهد و می‌خواهد همه چیز تمام شود. با برادرم تماس گرفتم تا برای حل اختلافات به خانه‌مان بیاید. برای اینکه منصور با برادرم درگیر نشود، دست‌های شوهرم را با یک پارچه بستم. فرهاد با منصور صحبت کرد تا او آرام شود. منصور مواد کشیده بود و من از همین موضوع می‌ترسیدم به خاطر همین هم دست‌هایش را بستم. منصور با دست‌های بسته به اتاق خواب رفت و من و برادرم در پذیرایی خوابیدیم. نزدیک صبح بود که متوجه شدم منصور خودش را از پنجره به حیاط خانه پرت کرده است. من و فرهاد پایین رفتیم و چنان‌ه را به طبقه سوم آوردیم. همان‌موقع خانه را ترک کردیم و به پارک بعثت رفتیم. نزدیک ظهر بود که برای برداشتن مدارک به خانه برگشتیم ولی چون همسایه‌ها در حیاط جمع شده و مشغول شستن خون‌ها بودند مجبور شدم تا شب در خانه و کنار چنان‌ه بمانم. نیمه‌شب بود که با شوهر سابقم تماس گرفتم و از او برای حمل چنان‌ه کمک خواستم. چنان‌ه را با همدستی آنها در صندوق عقب

ماشین گذاشتیم و به حاشیه شهر بردیم. من خودم روی صورت چنان‌ه بزین ریختم و آن را آتش زدم تا پلیس نتواند چنان‌ه را شناسایی کند.

این زن گفت: منصور خودکشی کرد و من هم چون زن دوم او بودم، می‌ترسیدم موضوع را به پلیس گزارش بدهم چون حرفم را باور نمی‌کردند. منصور مواد مصرف می‌کرد؛ او خیلی خشیش می‌کشید و آنچه باعث اختلافش با همسرش شده بود همین موضوع بود. ضمن اینکه من فهمیده بودم منصور به خاطر بچه‌هایش حاضر نیست همسرش را طلاق بدهد و نسبت به من هم سرد شده اما می‌خواستم ره‌طور شده او را حفظ کنم به همین خاطر هم موضوع را به برادرم گفتم. متهم درباره سرقت اموال خانه شوهرش و همچنین آدم‌ربایی گفت: من نمی‌دانستم اینکه دست‌های شوهرم را ببندم و او را به اتاق بفرستم یعنی آدم‌ربایی کرده‌ام؛ قصد هم این بود که آدم‌ربایی کنم؛ من فقط می‌خواستم او را مهار کنم. زن جوان درباره سرقت اموال خانه هم گفت: من سرقتی انجام ندادم؛ چیزهایی که بردم اموال خانه خودم بود و سرقتی در کار نبود. بنابراین این دو اتهام را هم قبول ندارم.

در ادامه برادر فثانه به عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد؛ او گفته‌های خواهرش را تأیید کرد و گفت: من و منصور با هم بحثی نداشتیم؛ من فقط به او گفتم نباید خواهرم را ترک کند و قرار بوده با هم ازدواج کنند و بهتر است آرام باشد. دست‌هایش را بستیم که ضربه‌ای به خودش نزند اما او خودکشی کرد.

با پایان جلسه دادگاه قضات ادامه رسیدگی را به جلسه بعد موکول کردند تا کارشناسان درباره نحوه مرگ مقتول نیز اظهارنظر کنند.

درخواست دیه از قاتل مجنون کودک ۱۰ساله



شرق: اولیای دم کودکی که شهریور ماه سال ۹۴ به قتل رسیده است، روز گذشته پس از تأیید جنون قاتل فرزندشان با حضور در دادسرای جنایی تهران درخواست دریافت دیه کردند. به گزارش خبرنگار ما مقتول ۱۰ساله که سپهر نام داشت دهمین روز شهریور سال ۹۴ از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. پس از آن جست‌وجو برای یافتن او آغاز و در نهایت مشخص شد مردهی معناد پس از قتل کودک ۱۰ساله سر او را بریده است. ۷۲ ساعت پس از این جنایت، متهم به قتل به نام اشکان در یکی از بوستان‌های جنوب شهر دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. آغاز بازجویی‌ها از اشکان تاحدودی تعادل روانی‌اش را زیر سؤال برد و بازپرس منافی‌آذر او را به پزشکی قانونی معرفی کرد. اعضای کمیسیون پنج‌نفره پزشکی قانونی ابتدا سلامت عقلی او را تأیید کردند اما در مرحله بعد نظر دادند متهم به بیماری روانی مبتلاست. بنابراین بازپرس جنایی قاتل را برای درمان به آسایشگاه روانی فرستاد. پرونده نیز به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد اما خانواده سپهر به نظریه پزشکی قانونی اعتراض کردند و پرونده برای رفع نقص بار دیگر به دادسرای جنایی بازگشت. پدر سپهر زمانی که مقابل بازپرس منافی‌آذر ایستاد، گفت: «اگر سلامت روانی قاتل پسرم تأیید

فیلم‌برداری از دختر ثروتمند با انگیزه باج‌خواهی

ملاقات بگذارد. به‌این‌ترتیب محل قرار تحت نظر گرفته شد و دو متهم که گمان نمی‌کردند پلیس از ماجرا مطلع شده باشد، وقتی به آنجا رسیدند، غافلگیر و دستگیر شدند. متهمان بعد از انتقال به دادسرای جنایی تهران از سوی بازپرس تحت بازجویی قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: من با این دختر در اینستاگرام آشنا شدم. او دختری ثروتمند است که عکس‌هایی از خودرو و خانه‌شان می‌گذاشت. همین عکس‌های لاچگری باعث شد به فکر اخاذی از او بقیتم؛ برای همین در همان اینستاگرام با او دوست شدم و بعد همراه یکی از دوستانم همراه این دختر به باغ ششم رفتیم.

گفته بازپرس این پرونده در شهر «مال هووس»، در پی کشته شدن پسر ۹ساله‌ای که بر اثر کتک‌های بسیار مرده بود، چهار نفر دستگیر شدند. مادر پسر، خواهر ۲۰ساله، برادر ۱۹ساله و دوست برادرش از دستگیرشدگان هستند. هرچند مادر پسر در روز واقعه، در خانه نبوده است ولی برای پاسخ به سوالات راهی بازداشتگاه شد. عامل و انگیزه این مرگ آشکار و واضح نیست اما بازپرس با توجه به تحقیقات اولیه اعتقاد دارد پسر به دلیل امتناع از انجام تکالیف، کتک بدی از طرفیان و خواهر و برادرش خورده است.

پس از

ی دستگیر

ما به دلیل

هایی به راه

ماه جولای

مشاجره با

یزینون، خود

تکالیف

م تکالیفش

وت کرد. به